
 

 

UCHWAŁA NR IX/87/15 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 342.216,00 zł, zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały 

załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 350.216,00 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę: 8.000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 342.216,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały za-

łącznikami nr 2 i 3, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 302.216,00 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 40.000,00 zł. 

3. Zmiany ustalone w ust.2 obejmują zmiany w planie dochodów zleconych z zakresu administracji rządo-

wej zgodnie z załącznikiem nr 4 . 

§ 2.1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 105.617.396,38 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 99.219.630,38 zł, 

b) dochody majątkowe: 6.397.766,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 119.711.170,38 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 96.069.586,66 zł, 

b) wydatki majątkowe: 23.641.583,72 zł. 

§ 3. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nienależącym do sek-

tora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 października 2015 r.

Poz. 8011



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/87/15 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Zmiany planu dochodów budżetu na 2015 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 070 326,00 100 000,00 2 170 326,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 973 227,00 100 000,00 2 073 227,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), po-

wiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

0,00 100 000,00 100 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 000,00 - 8 000,00 120 000,00 

  75495   Pozostała działalność 100 000,00 - 8 000,00 92 000,00 

    6320 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rzą-
dowej 

73 000,00 - 8 000,00 65 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiada-
jących osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

50 794 123,00 248 000,00 51 042 123,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organiza-
cyjnych 

10 031 000,00 248 000,00 10 279 000,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 9 100 000,00 248 000,00 9 348 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 858 181,17 2 216,00 2 860 397,17 

  80101   Szkoły podstawowe 251 355,00 1 665,00 253 020,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 665,00 1 665,00 

  80110   Gimnazja 126 306,00 551,00 126 857,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 551,00 551,00 

Razem: 105 275 180,38 342 216,00 105 617 396,38 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8011



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/87/15 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2015 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 15 680 991,00 490 000,00 16 170 991,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 15 266 892,00 490 000,00 15 756 892,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 392 733,00 300 000,00 1 692 733,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 324 159,00 190 000,00 13 514 159,00 

801     Oświata i wychowanie 47 263 351,17 8 216,00 47 271 567,17 

  80101   Szkoły podstawowe 19 005 135,00 1 665,00 19 006 800,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów pu-

blicznych 

0,00 9 106,80 9 106,80 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386 500,00 1 665,00 388 165,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 214 685,00 - 9 106,80 205 578,20 

  80110   Gimnazja 10 420 241,00 6 551,00 10 426 792,00 

    4270 Zakup usług remontowych 154 600,00 551,00 155 151,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 6 000,00 225 000,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szko-

łach artystycznych 

955 156,00 0,00 955 156,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów pu-

blicznych 

0,00 148,50 148,50 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7 090,00 - 148,50 6 941,50 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 784 199,00 - 181 000,00 13 603 199,00 

  90095   Pozostała działalność 6 934 531,00 - 181 000,00 6 753 531,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 888 354,00 - 181 000,00 4 707 354,00 

926     Kultura fizyczna 3 283 261,00 25 000,00 3 308 261,00 

  92601   Obiekty sportowe 380 000,00 25 000,00 405 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 25 000,00 375 000,00 

Razem: 119 368 954,38 342 216,00 119 711 170,38 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8011



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/87/15 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2015 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150     Przetwórstwo przemysłowe 10 534,20 0,00 10 534,20 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 10 534,20 0,00 10 534,20 

    6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego 

10 534,20 0,00 10 534,20 

      
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego 
przy budowie społeczeństwa informacyjnego 

10 534,20 0,00 10 534,20 

600     Transport i łączność 13 324 159,00 190 000,00 13 514 159,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 13 324 159,00 190 000,00 13 514 159,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 324 159,00 190 000,00 13 514 159,00 

      Budowa ciągu pieszo - jezdnego  ( ul. Słoneczna) w Lucynowie 350 000,00 0,00 350 000,00 

      
Budowa ciągu pieszo- jezdnego na działkach 335,336,320 w Rybienku 
Starym 

400 000,00 15 000,00 415 000,00 

      Budowa ciągu pieszo jezdnego ul. Skrajna i Bukowa w Skuszewie 17 095,00 0,00 17 095,00 

      Budowa drogi dojazdowej do Przedszkola nr 4 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Budowa drogi Tumanek - Fidest et.II 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 

      Budowa kładki przez rzekę Bug przy moście drogowym 150 000,00 0,00 150 000,00 

      Budowa odcinka drogi w Leszczydole Pustki 603 907,00 0,00 603 907,00 

      Budowa ul. Akacjowej w Leszczydole Nowiny 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Budowa ul. Bocznej w Tulewie Górnym 170 000,00 0,00 170 000,00 

      Budowa ul. Mazowieckiej w Kamieńczyku( w kierunku Suwca) 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa ul. Okrzei na odcinku od ul 3 Maja 0,00 25 000,00 25 000,00 

      Budowa ul. Sybiraków 0,00 15 000,00 15 000,00 

      Budowa ul. Zakręzie 0,00 130 000,00 130 000,00 

      Budowa ulicy Andersa w Wyszkowie 51 000,00 0,00 51 000,00 

      Budowa ulicy Chopina 780 000,00 0,00 780 000,00 

      Budowa ulicy Kasztanowej i Złotych Kłosów 70 000,00 0,00 70 000,00 

      Budowa ulicy łączącej ul. Pułtuską z ul. Bankową 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa ulicy Leśnej w Gulczewie et. II 600 000,00 0,00 600 000,00 

      Budowa ulicy Polnej w Wyszkowie et.III 249 000,00 0,00 249 000,00 

      Budowa ulicy Ratuszowej w Wyszkowie  25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8011



      Budowa ulicy Targowej i Jagiellońskiej 700 000,00 0,00 700 000,00 

      
Kanalizacja deszczowa w ulicach: Akacjowej, Meliorantów, Jutrzenki, Jana 

Kochanowskiego 
15 000,00 0,00 15 000,00 

      Modernizacja ul. Przejazdowej w Skuszewie 16 000,00 0,00 16 000,00 

      Modernizacja ulicy Handlowej 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

      Obwodnica śródmiejska Wyszkowa - et. III i IV 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Projekt i budowa ul. Świętego Mikołaja w Rybienku Nowym 24 789,00 0,00 24 789,00 

      Projekty dróg wiejskich 35 913,00 0,00 35 913,00 

      Przebudowa ciągu dróg gminnych: ul. Geodetów i ul. Zapole w Wyszkowie 3 946 455,00 0,00 3 946 455,00 

      Przebudowa drogi ( ul. Osiedlowa) w Rybnie 100 000,00 - 75 000,00 25 000,00 

      Przebudowa Placu Wyzwolenia 50 000,00 80 000,00 130 000,00 

      Przebudowa ulic Przelotowej i Ogrodowej 750 000,00 0,00 750 000,00 

      
Przebudowa ulicy Stefana Okrzei na odcinku od ul. Pułtuskiej do ul. H. 
Sienkiewicza 

65 000,00 0,00 65 000,00 

      Przebudowa ulicy Zakolejowej w Wyszkowie at. III 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

      Ulice Szpitalna i 3 Maja - budowa kanalizacji deszczowej 175 000,00 0,00 175 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 976 761,00 0,00 1 976 761,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 976 761,00 0,00 1 976 761,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 976 761,00 0,00 1 976 761,00 

      Zakup gruntów, budynków i budowli 1 976 761,00 0,00 1 976 761,00 

750     Administracja publiczna 70 374,52 0,00 70 374,52 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakup kserokopiarki na potrzeby Urzędu Miejskiego 20 000,00 0,00 20 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 36 654,00 0,00 36 654,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 840,00 0,00 23 840,00 

      
Montaż tablic informacyjno-promocyjnych na terenie wsi Gulcze-

wo,Olszanka, Leszczydół Nowiny, Lucynów, gm. Wyszków w ramach 
projektu " Poznajmy się lepiej" 

23 840,00 0,00 23 840,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 814,00 0,00 12 814,00 

      
Montaż tablic informacyjno-promocyjnych na terenie wsi Gulcze-

wo,Olszanka, Leszczydół Nowiny, Lucynów, gm. Wyszków w ramach 

projektu " Poznajmy się lepiej" 

12 814,00 0,00 12 814,00 

  75095   Pozostała działalność 13 720,52 0,00 13 720,52 

    6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) mię-
dzy jednostkami samorządu terytorialnego 

13 720,52 0,00 13 720,52 

      
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazo-
wieckiego 

13 720,52 0,00 13 720,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8011



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 706,00 0,00 158 706,00 

  75495   Pozostała działalność 158 706,00 0,00 158 706,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 166,00 0,00 125 166,00 

      Wymiana kamer monitoringu miejskiego 15 000,00 0,00 15 000,00 

      
Zakup i montaż elementów realizacji projektu "Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców Wyszkowa" - etap II 
110 166,00 0,00 110 166,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

33 540,00 0,00 33 540,00 

      
Projekt KIK 76 "Bezpieczeństwo w ruchu drogowym" - Powiat Wyszkow-

ski 
33 540,00 0,00 33 540,00 

801     Oświata i wychowanie 1 528 683,00 6 000,00 1 534 683,00 

  80101   Szkoły podstawowe 1 259 683,00 0,00 1 259 683,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 

      Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 1 620 000,00 0,00 620 000,00 

      Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 2 620 000,00 0,00 620 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 683,00 0,00 19 683,00 

      Zakup urządzeń sportowych na boisko szkolne w Leszczydole Starym 19 683,00 0,00 19 683,00 

  80104   Przedszkola  50 000,00 0,00 50 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Budowa przedszkola przy ul. Meliorantów 50 000,00 0,00 50 000,00 

  80110   Gimnazja 219 000,00 6 000,00 225 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 6 000,00 225 000,00 

      Pracownia komputerowa w Gimnazjum 219 000,00 6 000,00 225 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 012 366,00 - 181 000,00 5 831 366,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 406 905,00 0,00 406 905,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 406 905,00 0,00 406 905,00 

      Budowa doświetlenia przejść dla pieszych na Białostockiej  100 000,00 0,00 100 000,00 

      Budowa linii zasilających i oświetlenia ulicznego 306 905,00 0,00 306 905,00 

  90095   Pozostała działalność 5 605 461,00 - 181 000,00 5 424 461,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 888 354,00 - 181 000,00 4 707 354,00 

      Budowa chodników, ciągów pieszo - rowerowych, miejsc postojowych 708 949,00 19 000,00 727 949,00 

      Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Batorego i ul. Słowackiego 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej na Osiedlu Na Skarpie 3 470 000,00 0,00 3 470 000,00 

      Budowa placu zabaw na osiedlu Zakręzie 200 000,00 0,00 200 000,00 

      Budowa placu zabaw w Tulewie Górnym 13 932,00 0,00 13 932,00 

      Budowa punktu odpoczynku w Olszance 4 973,00 0,00 4 973,00 

      Budowa wiat przystankowych w Natalinie i Olszance 18 500,00 0,00 18 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8011



      Modernizacja targowiska miejskiego 150 000,00 0,00 150 000,00 

      Park Wazów - modernizacja obiektów małej architektury 0,00 20 000,00 20 000,00 

      Place zabaw na terenie miasta 0,00 50 000,00 50 000,00 

      
Projekt " Wyszkowski Park im. Karola Ferdynanda Wazy edukuje miesz-

kańców - etap I" 
270 000,00 - 270 000,00 0,00 

      Zagospodarowanie terenu na Osiedlu Prosta 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 437 260,00 0,00 437 260,00 

      
Poprawa jakości życia mieszkańców wsi Leszczydół Nowiny, Lucynów 

Duży, Olszanka,Slubów i Tumanek poprzez budowę infrastruktury tech-
nicznej w postaci chodnika, oświetlenia oraz zatoki parkingowej 

437 260,00 0,00 437 260,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 847,00 0,00 279 847,00 

      
Poprawa jakości życia mieszkańców wsi Leszczydół Nowiny, Lucynów 

Duży, Olszanka,Slubów i Tumanek poprzez budowę infrastruktury tech-

nicznej w postaci chodnika, oświetlenia oraz zatoki parkingowej 

279 847,00 0,00 279 847,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 0,00 45 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 0,00 45 000,00 

    6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

45 000,00 0,00 45 000,00 

      Modernizacja instalacji c.o. w budynku WOK "HUTNIK" 45 000,00 0,00 45 000,00 

926     Kultura fizyczna 475 000,00 25 000,00 500 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 350 000,00 25 000,00 375 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 25 000,00 375 000,00 

      Modernizacja hali sportowej przy ul. Geodetów 350 000,00 0,00 350 000,00 

      Przebudowa stadionu przy ulicy T.Kościuszki 0,00 25 000,00 25 000,00 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 125 000,00 0,00 125 000,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

125 000,00 0,00 125 000,00 

      Remont pływalni 75 000,00 0,00 75 000,00 

      Zakup ringu bokserskiego 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 23 601 583,72 40 000,00 23 641 583,72 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8011



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/87/15 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

PLAN   WYDATKÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 225 581,00 0,00 225 581,00 

  80101   Szkoły podstawowe 130 085,00 0,00 130 085,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 9 106,80 9 106,80 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 130 085,00 - 9 106,80 120 978,20 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcą-
cych, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

4 190,00 0,00 4 190,00 

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 148,50 148,50 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 190,00 - 148,50 4 041,50 

Razem: 10 957 528,92 0,00 10 957 528,92 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8011



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/87/15 

Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

L.p. Dział Rozdz. Treść Zmiana 
Kwota dotacji po zmianach 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4  6 7 8 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki     

    

1 921 92109 Dom Kultury "HUTNIK"   1 050 000,00   45 000,00 

2 921 92116 Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna   1 170 000,00     

3 926 92604 Wyszkowski Ośrodek Sportu i Rekreacji     1 684 061,00 125 000,00 

6 150 15011 
Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazo-
wieckiego przy budowie społeczeństwa informacyjnego 

      10 534,20 

7 750 75095 
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach wojewódz-
twa mazowieckiego    

    13 720,52 

8 754 75495 
Projekt KIK 76 "Bezpieczeństwo w ruchu drogowym" - Powiat 

Wyszkowski 
      33 540,00 

  Ogółem     0,00 2 220 000,00 1 684 061,00 227 794,72 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania     

    

9 801 80101 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki syste-
mu oświaty  

3 950,33 112 320,00   3 950,33 

10 801 80101 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

5 156,47 1 236 320,00   5 156,47 

11 801 80104 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki syste-
mu oświaty 

  2 891 785,00     

12 801 80110 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki syste-
mu oświaty 

  103 680,00     

13 801 80149 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki syste-
mu oświaty 

  810 215,00     

14 801 80150 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

148,50 58 680,00   148,50 

15 754 75495 
W zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego - obsługa 
monitoringu wizyjnego miasta Wyszkowa 

      128 080,00 

16 851 85149 
Organizacja i prowadzenie zajęć profilaktycznych dla osób star-
szych 

      5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8011



17 851 85154 

Organizowanie i prowadzenie środowiskowych świetlic opiekuń-

czo - wychowawczych w tym prowadzenie zajęć socjoterapeu-
tycznych i programów profilaktycznych oraz dożywianie  

      26 000,00 

18 851 85154 
Prowadzenie środowiskowego programu profilaktycznego ( me-

todą streetworking) kierowanego do dzieci i młodzieży podejmu-
jącej ryzykowne zachowania 

      57 000,00 

19 851 85154 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjno - eduka-

cyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych dla 

dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym prowadzenie pozalekcyj-

nych zajęć sportowych i profilaktycznych przedsięwzięć promu-
jących zdrowy tryb życia 

      89 000,00 

20 851 85154 

Organizacja wypoczynku letniego i zimowego dla dzieci 

i młodzieży z rodzin, w których wystąpiły problemy alkoholowe, 
lub istnieje zagrożenie problemami alkoholowymi 

      50 000,00 

21 851 85154 
Prowadzenie działań rehabilitacyjnych dla osób uzależnionych 
i ich rodzin 

      9 000,00 

22 853 85305 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

      200 000,00 

23 853 85395 
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - dowóz dzieci 
niepełnosprawnych 

      158 416,00 

24 900 90095 Opieka na bezdomnymi zwierzętami       13 000,00 

25 921 92120 
Dotacja na dofinansowanie prac remontowych obiektów zabyt-
kowych - Rzymskokatolicka Parafia św. Idziego w Wyszkowie 

      148 585,00 

26 921 92195 
Wsparcie działalności związanej z prowadzeniem młodzieżowych 

orkiestr, zespołów tanecznych, wokalnych i rockowych oraz 
organizacją imprez plenerowych 

      100 000,00 

27 926 92695 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

prowadzenie sekcji sportowych i zajęć sportowo rekreacyjnych w 

tym wspieranie szkolenia sportowego w następujących dyscypli-

nach sportowych: piłka nożna, piłka siatkowa, sporty walki, 
pływanie, lekkoatletyka 

      680 000,00 

  Ogółem     9 255,30 5 213 000,00 0,00 1 673 336,30 

  Ogółem dotacje   9 255,30 7 433 000,00 1 684 061,00 1 901 131,02 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Piórkowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8011


		2015-10-06T13:41:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




